de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient clau ARC-2026-9 

“Contractació per al desenvolupament d'un servei d'assessorament informatiu en matèria de 

residus que reforci les tasques desenvolupades a l'Agència de Residus de Catalunya” amb un 

pressupost de licitació màxim de 124.931,00.-€ (cent vint-i-quatre mil nou-cents trenta-un euros), 

IVA inclòs. 

2. En data 29 de setembre de 2025 es va publicar al Perfil del contractant de l’Agència de Residus 

de Catalunya l’anunci de licitació de l’expedient clau ARC-2026-9 “Contractació per al 

desenvolupament d'un servei d'assessorament informatiu en matèria de residus que reforci les

[...]

en matèria de residus que reforci les tasques desenvolupades a l'Agència de Residus de 

Catalunya, dins dels cinc dies hàbils següents a la recepció de la documentació, a favor de 

l’empresa TECNOAMBIENTE, SLU amb NIF B08724247 per un import màxim de 87.000,00.-€ 

(vuitanta-set mil euros), IVA exclòs. L’import màxim del contracte, amb l’IVA inclòs, ascendeix a 

105.270,00.-€. 

Signat electrònicament 

President: Francesc Giró i Fontanals  

Vocal: Jordi Macarro i Canal 

Vocal: Mireia Martí i Bover 

Vocal: Carles Hernández i Rodón